
                                   2013年 8月吉日 

湘南学園後援会会員の皆様             

                           湘南学園後援会 会長 冨田 良男 

 

 

湘南学園 PTA バザー及び創立 80 周年記念事業お手伝い募集のご案内 

 

 

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り誠に感謝致し御礼申し上げます。 

いよいよ 9月より湘南学園にてさまざまな行事が予定されており、後援会も参加協力すること

になっております。 

9月 29日（日）には PTA バザーが開催され、後援会は恒例の喫茶店を出店し、飲み物・お菓

子・花の苗を販売する予定です。（収益金は全て PTAに寄付） 

11月 16日（土）17日（日）には創立 80周年記念行事が行なわれ、イベント企画としては、

同窓生のホームカミングデー、コンサート（クラシック・ポピュラー）、作品展及びフリーバザー

ルを開催することが決まっております。（詳細http://www.shogak.ac.jp参照） 

 後援会は発足後、創立 80周年に向け学園へのサポート体制の確立を目指し「チーム湘南学園」

の一員として、今後も更なる湘南学園の発展と子供たちの未来のために尽力して参りました。 

 長きに渡り湘南学園に関わりをもたれ、今も尚学園に愛着を感じておられる後援会会員の皆様

に是非ともさまざまなイベントにご参加頂き、楽しいひと時をお過ごし願いたいと存じます。 

 尚、ご無理でなければ、下記内容のお手伝いを申し出て頂ければ幸いです。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．9月 29日（日）午前・午後    PTAバザー販売・後片付け 

  ※当日販売するお菓子（手作り・市販品どちらでも OK！）のご寄贈も受け付けております。 

２．11月 15日（金）13時 30分頃～ 会場準備 

３．11月 16日（土）午前・午後   フリーバザール販売 

４．11月 17日（日）午前・午後   フリーバザール販売 

５．11月 17日（日）16時以降    会場後片付け 

 

以上、短時間でも結構ですのでお手伝い可能なお時間があれば、田辺までご連絡お待ちしており

ます。 

連絡先 田辺 真理 自宅（0466）24－5450 

          PC mari.3338@jcom.home.ne.jp 

以上 

 

追伸  平成 25年度後援会年会費 2,000円ご未納の方は、恐れ入りますが同封の後援会年会費 

    振込み用紙にてお振込みをお願い申し上げます。 

    尚、5年分（10,000円）一括振込みの場合は振込み料がお得になり、毎年振り込みのお 

    手間を省くこともできますのでお勧めいたしております。 

                                        

http://www.shogak.ac.jp/
mailto:mari.3338@jcom.home.ne.jp

